РЕШЕНИЕ
Конкурсной комиссии городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области

от « 25 »  сентября     2020 г.  № 44

                          г. Бобров
Об объявлении условий конкурса
на замещение вакантной должности

муниципальной службы главы

администрации городского

поселения город бобров Бобровского

муниципального района Воронежской

области
В соответствии с Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области

             КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.Определить дату и время проведения конкурса: 22 октября 2020 года  в 14.00.
Место проведения конкурса: Воронежская область, Бобровский район, г. Бобров, ул. им. Кирова, № 67, здание администрации городского поселения город Бобров.

Прием документов ежедневно кроме выходных дней с 29 сентября по 19 октября 2020 г. с 10-00 до 16-00, перерыв с 13-00 до 14-00 часов по указанному адресу.

2. Условия конкурса, перечень документов, представленных претендентами в конкурную комиссию, указаны в Положении  «О конкурсной комиссии и порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации городского  поселения город Бобров  Бобровского муниципального района Воронежской области» и проект Контракта, заключаемого по результатам конкурса с главой администрации городского  поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области согласованы и распространяются на всех участников объявленного конкурсной комиссией конкурса.
3. В целях обеспечения возможности ознакомления населения с положением «О конкурсной комиссии и порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации городского  поселения город Бобров  Бобровского муниципального района Воронежской области» разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, а также с текстом Положения и проектом Контракта можно ознакомиться в администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области кабинет №22.

 4. Опубликовать сообщение в районной газете «Звезда».

Председатель конкурсной комиссии                                      А.М.Куценко